
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

                                            ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

 

РЕШЕНИЕ № 188-МИ  

Карнобат, 01.11.2023 г. 

 

 

ОТНОСНО: Регистрация на застъпници на кандидатска листа в изборите за кмет на кметство  – 
втори тур.  

Постъпило е заявление от коалиция „Граждани за Общината“, подписано от Димитър Дончев  
в качеството му на упълномощен представител на коалицията, заведено под № 6 на 01 ноември 2023 
г. в Регистъра на ОИК за застъпници за участие в изборите за кмет на кметство  – втори тур.  

Заявлението е по образец и е заявена регистрация на 1 застъпник на кандидатска листа в 
изборите за за кмет на кметство  – втори тур. Към заявлението са приложени изискуемите съгласно чл. 
118, ал. 1 от ИК документи.  

След извършена проверка се установи, че са изпълнени изискванията на чл. 118, ал. 1 и чл. 117, 
ал. 4 от Изборния кодекс и Решение № 2594–МИ от 04.10.2023 г. на ЦИК.  

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 във връзка с чл. 118, ал.2 от Изборния 
кодекс Общинската избирателна комисия  

 

Р Е Ш И: 

РЕГИСТРИРА:  

1 Ивелина Георгиева Георгиева  
 

за ЗАСТЪПНИК на коалиция „Граждани за Общината“,  в изборите за кмет на кметство  – втори 
тур.  

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат в тридневен срок 

от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
Минка Колева 
 

 
СЕКРЕТАР: 
Светла Железчева 

 


